
پلیس آگاهی استان البرز با انتشار تصاویر بدون پوشش 2 
نفر از سارقان مسلح منازل ویلایی در استان های البرز و تهران، 
از شهروندان خواست در صورت شناسایی متهمان به پلیس 
آگاهی البرز مراجعه کنند . سرهنگ محمد نادربیگی بیان 
داشت: در پی  دستگیري 11 نفر از اعضاي باند سارقان مسلح 
منزل در استان های البرز و تهران در اسفندماه سال گذشته، 
تحقیقات پلیسي در خصوص شناسایي و دستگیري سایر 
اعضاي این باند ادامه یافت و در همین رابطه 2 نفر از اعضای 
اصلي این باند شناسایي و در یک عملیات پلیسی دستگیر 
شدند. وی اظهارداشت: در بازرسی از متهمان یک قبضه اسلحه، 
بي سیم دستي، کلاه گیس، تعدادي اموال مسروقه و دسته کلید 
کشف که آنها در تحقیقات پلیسی اعتراف کردند با همدستي 
سایر اعضای باند که قبلا دستگیر شده اند، با شناسایي سوژه هاي 

خود در نقاط مختلف شهرهای استان تهران و البرز اقدام به 
سرقت هاي مسلحانه منزل کرده و با تخریب در، وارد منزل شده 
و با بستن دست،  پا و دهان مالباختگان، اموالي از قبیل طلا و 
لوازم برقی باارزش و سبک را سرقت کرده و متواری می شدند. 
رئیس پلیس آگاهی استان البرز افزود: در ادامه تحقیقات، 
خودرو سارقان که 2 دستگاه خودروي سمند و پژو پارس بود 
نیز شناسایی و مشخص شد که با استفاده از پلاک های جعلی 
که اخیرا از 2 دستگاه خودرو در کرج به سرقت رفته است 
به صورت باندی و در گروه های 5 و 6 نفره وارد منازل که اغلب 
ویلایی بودند شده و اقدام به سرقت می کردند. وی با بیان اینکه 
متهمان علاوه بر سرقت هاي مسلحانه، به صورت عادي وارد 
منازلي که ساکنان آن حضور نداشتند شده و اموال شهروندان 
را سرقت می کردند؛ گفت: متهمان تاکنون به 35 فقره سرقت 

مسلحانه و عادی اعتراف کردند که با اقدامات صورت گرفته، 6 
فقره از سرقت هاي مسلحانه و 16 فقره از سرقت هاي عادي در 
استان های البرز و تهران کشف و تلاش برای شناسایي سایر 
مالباختگان ادامه دارد. سرهنگ نادربیگی با بیان اینکه براساس 
نظر کارشناسان ارزش اموال مکشوفه تاکنون بیش از 110 
میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: بازپرس دادسراي عمومي 
و انقلاب کرج دستور چاپ تصاویر بدون پوشش 2 نفر از متهمان 
این پرونده را در رسانه هاي جمعی صادر کرده است، بنابراین از 
شهروندانی که به این شیوه و یا از سوی این متهمان مورد سرقت 
قرار گرفته اند درخواست کرد تا برای پیگیری شکایت خود و 
تشکیل پرونده به اداره مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی 
استان البرز واقع در کرج- میدان طالقانی – ابتدای بلوارتعاون 

مراجعه کنند.
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کوتاه حوادثی 
کشف 908 کیلو تریاک 

فرمانده انتظامی استان کرمان از کشف 908 کیلو 
و 550 گرم تریاک از بدنه یکدستگاه بیل مکانیکی 
که بر روی یکدستگاه تریلر در حال انتقال بود، با 
هوشیاری و دقت نظر پلیس شهرستان جیرفت خبر 
داد. سردار عبدالرضا ناظری اظهارداشت: ماموران 
انتظامی شهرستان جیرفت حین کنترل خودروهای 
عبوری در محور جیرفت– فاریاب به یکدستگاه تریلر 
که حامل بیل مکانیکی بود، مشکوک شده و آن را 
جهت بررسی بیشتر متوقف کردند. فرمانده انتظامی 
استان کرمان افزود: ماموران پس از بازرسی تخصصی 
از خودروها، از بدنه بیل مکانیکی  908 کیلو و 550 
گرم تریاک که به طور ماهرانه  جاساز شده بود کشف و 

در این رابطه یک متهم را دستگیر کردند. 

دستگیری سارق حرفه ای
فرمانده انتظامي استان قزوین از دستگیری سارق 
حرفه ای ساختمان های نیمه کاره و باغات با اعتراف 
به 30 فقره سرقت در شهرستان تاکستان خبر داد. 
سردار علی ابراهیمی اظهارداشت: در پی وقوع چندین 
فقره سرقت از باغات و ساختمان های نیمه کاره، 
شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان به صورت 
ویژه در دستور کار ماموران کلانتری 12 شهرستان 
تاکستان قرار گرفت. وی افزود: ماموران انتظامی با 
انجام تحقیقات میدانی و اطلاعاتی مخفیگاه سارق 
را شناسایی و پس از اخذ دستور قضائی در یک 
اقدام غافلگیرانه موفق به دستگیری سارق و کشف 
اموال مسروقه در محل شدند. فرمانده انتظامی 
استان قزوین بیان داشت: پس از انتقال متهم و اموال 
مسروقه ضبط شده به مقر انتظامی و اخذ استعلام 
مشخص شد، این فرد سابقه دار بوده و دارای چندین 

سابقه کیفری در این خصوص است. 

کلاهبرداری با فروش مسکن مهر 
فرمانده انتظامی استان اردبیل از کشف 
کلاهبرداری 80 میلیارد ریالی در عملیات 
ماموران پلیس آگاهی اردبیل و دستگیری 5 
نفر در این رابطه خبر داد. هوشنگ حسینی 
اظهارکرد: به دنبال وصول یک فقره پرونده 
اردبیل در  آگاهی  پلیس  به  کلاهبرداری 
سال جاری با موضوع فروش و واگذاری 6۴ 
واحد آپارتمان به افراد مختلف در شهرک 
»پیله سحران«، بررسی موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و 
کلاهبرداری پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: 
با انجام بررسی های تخصصی و جمع بندی 
چک های  جمله  از  مدارک  و  مستندات 
صادرشده و اوراق قولنامه، ردپای اعضای باندی 
از کلاهبرداران شناسایی و مشخص شد 5 نفر 
از جمله مدیرعامل، هیات مدیره و اعضای یک 
شرکت تعاونی مسکن در سال های 9۷ و 98 با 
تنظیم قولنامه های مختلف در بنگاه های املاک، 
6۴ واحد آپارتمان را به صورت غیرقانونی به افراد 

مختلف به فروش رسانده و واگذار کرده اند. 

کشف  تریاک از پژو
سرپرست پلیس مبارزه با موادمخدر استان کرمان از کشف 1۴1 کیلو 
تریاک از یکدستگاه پژو ۴05 خبر داد. سرهنگ علی امیری اظهارداشت: 
با اقدامات اطلاعاتی و فنی، ماموران این پلیس، از حمل مقادیری 
موادمخدر از استان کرمان به مرکز کشور مطلع شدند. وی افزود: با دقت 
و سرعت عمل ماموران یکدستگاه خودرو پژو ۴05 که برای حمل مواد 
مورد استفاده قرار گرفته بود، در یکی از محلات شهر کرمان شناسایی و 
در بازرسی از خودرو 1۴1 کیلو تریاک کشف شد. سرپرست پلیس مبارزه 
با موادمخدر استان با اشاره به تلاش پلیس برای دستگیری متهم  بیان 
کرد:  پلیس بنا به وظایف ذاتی خود و با اشرافیت اطلاعاتی با پدیده شوم 

موادمخدر مبارزه می کند .

حمل   141 کیلو  تریاک  با  پراید
سرپرست قرارگاه عملیاتی ابوذر، از توقیف یکدستگاه خودروی 
پراید و کشف 1۴1 کیلو و50 گرم تریاک در عملیات تکاوران یگان 
116 شهرستان کهنوج خبر داد. سرهنگ مهدی توسنگ اظهارداشت: 
ماموران یگان تکاوری 116 شهرستان کهنوج با انجام اقدامات اطلاعاتی 
از قصد قاچاقچیان برای انتقال مقادیری موادمخدر مطلع و محورهای 
موردنظر را تحت کنترل خود قرار دادند. وی افزود: تکاوران در محور 
ناصرآباد- کهنوج به یکدستگاه خودرو پراید مشکوک و به آن دستور 
ایست دادند که راننده با مشاهده ماموران با افزایش سرعت اقدام به فرار 
کرده که با عکس العمل به موقع و اقدام ضربتی ماموران، خودرو متوقف 
و در بازرسی از آن 1۴1 کیلو و 50 گرم تریاک کشف می شود. سرپرست 
قرارگاه عملیاتی ابوذر با اشاره به اینکه راننده خودرو با استفاده از تاریکی 
منطقه متواری شد و تلاش پلیس برای دستگیری آن ادامه دارد، بیان 
داشت: یگان های تکاوری پلیس با اشرافیت بر کویر و نقاط صعب العبور و 
همچنین استقرار در معابر اصلی در تمامی ساعات شبانه روز آماده اجرای 

ماموریت و برخورد با مخلان نظم و امنیت هستند.

کلاهبرداری از حساب یک شهروند 
رئیس پلیس فتا استان کرمان گفت: خانمی که با دستیابی به 
کارت بانکی یک شهروند کرمانی مبلغ 13  میلیون ریال برداشت کرده 
بود شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ امین یادگارنژاد، ادامه داد: چندی 
پیش خانمی به پلیس فتا مراجعه و در رابطه با برداشت غیرمجاز 13  
میلیون ریال از حساب بانکي اش شکایتي را در اداره پلیس مطرح نمود. 
وي افزود: کارشناسان پلیس فتا با پي جویي هاي فني و تخصصي عامل 
برداشت  غیرمجاز را مورد شناسایي قرار داده و وی را دستگیر کردند. 
سرهنگ یادگارنژاد گفت: در تحقیقات به عمل آمده توسط کارآگاهان 
سایبری مشخص شد متهم با سوءاستفاده از اعتماد شاکی، کارت بانکی 
وی را به سرقت برده و اقدام به فعال کردن رمزدوم آن نموده و سپس 
در فرصت مناسب، اقدام به خرید شارژ تلفن همراه و دریافت مبالغی 
از حساب قربانی کرده است. این مقام مسئول به شهروندان توصیه 
کرد: به منظور پیشگیري از وقوع هرگونه جرایم اینترنتي، در حفظ 
و نگهداري کارت بانکی خود کوشا باشند و رمزعبور خود را به هیچ 
عنوان در اختیار دیگران  قرار ندهند. رئیس پلیس فتا استان کرمان 
www.cyberpolice. خاطرنشان کرد: سایت پلیس فتا به آدرس

ir پل ارتباطی میان شهروندان بوده و هموطنان می توانند در صورت 
مواجهه با هرگونه موارد خلاف قانون در فضای مجازی آن را از این طریق 

به پلیس اعلام دارند.

کشف ۳۲۵ میلیارد کالای قاچاق
رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا از ناکامی قاچاقچیان کالا 
و ارز و کشف انواع کالای قاچاق به ارزش 325 میلیارد ریال طی 
هفته گذشته در کشور خبر داد. سردار محمدرضا مقیمی اظهارکرد: 
در راستای کمک به تولید داخلی و رفع موانع، مقابله و مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز به صورت مستمر از طریق بررسی اسنادی کالا 
)مبدأومقصد(، اجرای طرح ها، بازرسی های دوره ای و متناوب از 
نشانگاه های اقتصادی، ایست و بازرسی های جاده ای و... توسط این 
پلیس در سراسر کشور در دستور کار قرار دارد. وی افزود: با اقدامات 
تخصصی و تلاش های شبانه روزی کارآگاهان پلیس مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز، انواع کالای قاچاق از جمله تلفن همراه و لوازم جانبی آن، 
انواع لوازم خانگی، دستگاه استخراج ارز دیجیتال )ماینر(، مقادیر 
قابل توجهی کالای ممنوعه، لوازم یدکی، لوازم آرایشی و تجهیزات 
مخابراتی طی هفته گذشته در کشور کشف شد. رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی ناجا با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش ریالی کالا و ارز 
مکشوفه را 325 میلیارد ریال برآورد کرده اند، تصریح کرد: در این 
رابطه 13 متهم دستگیر و پس از تشکیل و تکمیل پرونده برای طی 
مراحل قانونی به مراجع قضائی و کالاهای مکشوفه به سازمان جمع 
آوری و فروش اموال تملیکی تحویل داده شدند. رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی ناجا با اشاره به فرامین مقام معظم رهبری اضافه کرد: در 
حوزه قاچاق کالا و ارز کماکان برخورد قاطعانه با دانه درشت ها در 

دستور کار این پلیس قرار دارد. 

خـــبر

پلیس فتا نسبت به کلاهبرداری از شهروندان 
در پوشش ارسال پیامک هایی تحت عنوان 
»بسته معیشتی ماه مبارک رمضان« هشدار داد. 
پلیس فتا با فرارسیدن ماه مبارک رمضان نسبت 
به فرصت طلبی برخی سودجویان در پوشش 
ارسال پیامک و انجام تبلیغات دروغین طرح 
کمک معیشتی به مناسبت ماه مبارک رمضان و 
کلاهبرداری از شهروندان با استفاده از درگاه های 
جعلی هشدار داد و اعلام کرد: در روزهای گذشته 
تعدادی از شهروندان پیامکی با عنوان »جهت 
مشارکت در طرح تامین بسته معیشتی ویژه 
ماه رمضان به لینک ارسالی مراجعه کنید« 
دریافت کرده اند که این پیامک های جعلی، ترفند 
کلاهبرداران برای به دام انداختن شهروندان و 
سرقت اطلاعات بانکی آنهاست. در همین راستا 
باید توجه داشت لینک های ارسال شده در این 
پیامک ها، کاربران را به یک درگاه بانکی جعلی یا 
همان فیشینگ هدایت کرده و این درگاه ها پس 

از دریافت اطلاعات بانکی، اقدام به برداشت وجه 
به صورت غیرمجاز از حساب بانکی افراد می کند. 
پلیس فتا در همین راستا و  باتوجه به اینکه یکی 
از ترفندهای مجرمان سایبری،ارسال پیامک با 
لینک های جعلی است، به شهروندان هشدار 
داد که فریب این قبیل پیامک ها را نخورده و 
برای انجام کمک در راستای تامین بسته های 
حمایتی و معیشتی تنها از طریق خیرین و 
اشخاص شناخته شده محلی یا مراکز خیریه 
معتبر و نیز رسانه های رسمی اقدام کنند. 
لازم است شهروندان به لینک های دریافتی 
پیامک های ناشناس به هیچ عنوان اعتماد نکرده 
و بر روی آن کلیک نکنند و هنگام واریز وجه 
با استفاده از درگاه های پرداخت الکترونیکی 
پروتکل های امنیتی، آدرس صحیح درگاه بانکی 
موردنظر و دیگر ملزومات امنیتی را به طورکامل 
بررسی کرده تا در دام کلاهبرداران سایبری 

قرار نگیرند.

 کلاهبرداری تحت عنوان 
»بسته معیشتی رمضان«

 دستگیری سارقان 
مسلح منازل ویلایی 

فرمانده انتظامی استان کردستان از دستگیری اعضای باند 
سارقان مسلح مامورنما که از مردم در محور کامیاران اخاذی 
می کردند، خبر داد. سردار علی آزادی اظهارداشت: اعضای این 
باند تحت پوشش مامور با متوقف کردن خودروها از مردم اخاذی 
می کردند که در پی گزارش مردمی مبنی بر وقوع سرقت، موضوع 
به صورت ویژه تحت بررسی ماموران پلیس آگاهی و پلیس امنیت 
عمومی کامیاران قرار گرفت. وی افزود: با اشراف اطلاعاتی و اقدامات 
پلیسی، 3 نفر از اعضای این باند که با تهدید سلاح گرم اقدام به 
اخاذی از شهروندان در کامیاران می کردند، شناسایی و طی عملیاتی 

غافلگیرانه  دستگیر شدند. فرمانده انتظامی استان کردستان با بیان 
اینکه از سارقان 2 دستگاه خودرو پژو و یکدستگاه وانت پیکان فاقد 
پلاک نیز کشف شد، تصریح کرد: در بازرسی از خودروهای سارقان 
یک قبضه سلاح جنگی کلاشنیکف، 2 قبضه سلاح شکاری، یک 
قمه، 3گوشی تلفن همراه، یک دوربین شکاری،  بیش از 20 میلیون 
ریال  وجه نقد و سه کلاه پشمی )برای پوشاندن صورت استفاده 
می شد( کشف شد. سردار آزادی با تاکید بر اینکه متهمان در 
تحقیقات تخصصی به عمل آمده به 5 فقره سرقت اعتراف کردند، 
از شهروندان خواست در صورت مواجه شدن با چنین مواردی ابتدا 

از آنان کارت شناسایی درخواست کرده و مندرجات روی کارت را 
دقیقا بررسی کنند و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک 

بلافاصله  مراتب را از طریق تلفن 110 به پلیس گزارش کنند.

سارقان  مامورنما   دستگیر  شدند

هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم 
تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون مذکور 
را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح 

ذیل تأیید نموده اند.
1 -  رأی شماره 139860330002029182 مربوط به پرونده کلاسه 
له  139۷11۴۴30002001661 مربوط به وحید شعبان فرزند یدا
درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
60/۴۷مترمربع پلاک شماره 2181 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 
اداره دو قم مبایعه نامه  عادی خریداری مع الواسطه از محمد رضویان توسط 

انسی رضویان)م .الف9611(
2 -  رأی شماره 139960330002021۷51 مربوط به پرونده کلاسه 
139911۴۴300020010۴۷ مربوط به یونس بابائی فرزند بایرامعلی 
درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
90مترمربع پلاک شماره فرعی از 2216اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت 
ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی ثبت دفاتر الکترونیکی 

858)م الف9612(
3 -  رأی شماره 139960330002022209 مربوط به پرونده کلاسه 
139911۴۴30002001855 مربوط به حسنعلی هفتانی فرزند حسینعلی 
درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
۷0مترمربع پلاک شماره فرعی از 1956/268اصلی واقع در قم بخش حوزه 
ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه  عادی و خریداری مع الواسطه از احمد 
چهرقانی طی سند قطعی شماره 2۴56۴ مورخ 55/11/1۷ دفترخانه 18 

قم)م الف9613(
 ۴- رأی شماره 1399603300020205۷۴ مربوط به پرونده کلاسه 
139911۴۴300020010۷8 مربوط به علی اکبر خدابنده لو فرزند ذوالفقار 
درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
90/30مترمربع پلاک شماره فرعی از باقیمانده 1939/150/210اصلی 
واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه  عادی و خریداری 

مع الواسطه از عزیزآقا فاتح صفحه 2۴۴ دفتر 9۴)م الف9615(
5 -  رأی شماره 139960330002022۷59 مربوط به پرونده کلاسه 
139911۴۴3000200066۷ مربوط به سلطانعلی ایزدی فرزند حسین 
درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
۷9مترمربع پلاک شماره فرعی از 189۴اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت 
ملک اداره دو قم مبایعه نامه  عادی و خریداری مع الواسطه از حسین فاطمی 

قمی)م الف9616(
6 -  رأی شماره 139960330002020522 مربوط به پرونده کلاسه 
139911۴۴30002000511 مربوط به حسن صبوری فرزند غلامعلی 
درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
۴8/30مترمربع پلاک شماره فرعی از 1921 و باقیمانده 1921اصلی واقع 
در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه  عادی و خریداری 

مع الواسطه از وراث جلیل فاتحی قوپوز صفحه 51۴ دفتر ۴9)م الف961۷(
۷ -  رأی شماره 139960330002022212 مربوط به پرونده کلاسه 
139911۴۴30002001863 مربوط به حسن آمره بزچلوئی فرزند 
محمدعلی درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
مساحت 120مترمربع پلاک شماره فرعی از196۴اصلی واقع در قم بخش 
حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه  عادی و خریداری مع الواسطه از علی 
حسین جعفری امینی و مختار حسینی صفحه 39۴ دفتر 28)م الف9618(

8 -  رأی شماره 139960330002022221 مربوط به پرونده کلاسه 
139911۴۴30002001038 مربوط به علی اصغر دارابی چهرقانی فرزند 

غلامرضا درقسمتی از سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده به مساحت5۴مترمربع پلاک شماره فرعی از 186۴/3اصلی 
واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه  عادی و خریداری 
لواسطه از جعفر جویباری طی سند قطعی شماره 19235 مورخ  مع ا

80/12/18 دفترخانه 13 قم)م الف9619(
9 -  رأی شماره 139960330002022220 مربوط به پرونده کلاسه 
139911۴۴30002000383 مربوط به ابراهیم یوسفی فرزند علی  قلی  
درقسمتی از سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده به مساحت 5۴مترمربع پلاک شماره فرعی از 18۴6/3اصلی واقع در قم 
بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه  عادی و خریداری مع الواسطه از 
جعفر جویباری طی سند قطعی شماره 19235 مورخ 80/12/18 دفترخانه 

13 قم)م الف9620(
10 -  رأی شماره 139960330002021932 مربوط به پرونده کلاسه 
139911۴۴300020020۴5 مربوط به مبینا سلمانی زاده فرزند مقصود 
درقسمتی از سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده به مساحت 61/50مترمربع پلاک شماره فرعی از 1856اصلی واقع در قم 
بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضیان طی سند قطعی شماره 

23800 مورخ 99/۷/1۴ دفترخانه 9۴ قم)م الف9621(
11 - رأی شماره 139960330002021931 مربوط به پرونده کلاسه 
139911۴۴300020020۴۴ مربوط به معصومه نوراللهی ارباطان فرزند 
محرم درقسمتی از سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده به مساحت 61/50مترمربع پلاک شماره فرعی از 1856اصلی واقع 
در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضیان طی سند قطعی 

شماره 23800 مورخ 99/۷/1۴ دفترخانه 9۴ قم)م الف9622(
12 -  رأی شماره 1399603300020220۴5 مربوط به پرونده کلاسه 
139811۴۴300020026۷1 مربوط به اسماعیل عطائی فرزند عباس 
درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
160مترمربع پلاک شماره فرعی از 2111اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت 
ملک اداره دو قم مبایعه نامه  عادی و خریداری مع الواسطه از محمد بولوری)م 

الف9623(
13 -  رأی شماره 139960330002022228 مربوط به پرونده کلاسه 
139911۴۴300020006۴2 مربوط به روح اله خلج فرزند حاجعلی 
درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
112/30مترمربع پلاک شماره فرعی از 2213اصلی واقع در قم بخش حوزه 
ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه  عادی و خریداری مع الواسطه از سید حسین 

باقری صفحه 181 دفتر 258)م الف962۴(
مورد تأیید قرار گرفته و از آنجاییکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و 
انقضاء موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی 
به مالکین مشاعی مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه 
اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی 
نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید آن 
را اخذ و ظرف یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و 
دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل 
نمایند، لازم به توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/01/29 
تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/02/15
عباس پورحسنی حجت آبادی - رئیس ثبت اسناد منطقه 2 قم

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی و مشاعی

 هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم 
تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده تشکیلی طبق قانون مذکور را 
براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح 

ذیل تأیید نموده اند.
 1 -  رای شماره 13996033000101380۴ مربوط به پرونده کلاسه 
139911۴۴300010015۴۴ مربوط به جلال فیروزی فرزند محمد در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 1۴۴ مترمربع پلاک شماره 1 
فرعی از 11186 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم 

مبایعه نامه عادی خریداری مع الواسطه از علی سزاوار)م الف 956۴(
 2 -  رای شماره 139960330001012189 مربوط به پرونده کلاسه 
139911۴۴30001000۷39 مربوط به کلثوم حسینی فرزند سیدکاظم 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 120 مترمربع پلاک شماره 
11188/2 اصلی واقع در اراک بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند 
مالکیت مشاعی صادره در دفتر 521 صفحه 321 به موجب سندقطعی 

20286 مورخ 1399/0۷/28 دفترخانه ۷۷ قم)م الف 9568(
3 - رای شماره 139960330001013935 مربوط به پرونده کلاسه 
139911۴۴30001000۷38 مربوط به تقاضای کلثوم حسینی فرزند 
سیدکاظم در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 95/53 مترمربع 
پلاک شماره 111۴۷/1/10 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره 
یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 536 صفحه 2۴۷ از سند قطعی 

20213 مورخ 1399/0۷/21 دفترخانه ۷۷ قم)م الف 9569(
۴ - رای شماره 139960330001013083 مربوط به پرونده کلاسه 
139911۴۴30001001116 مربوط به حسین اکبرپور فردوئی فرزند رضا 
در یک ونیم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 
198مترمربع پلاک شماره 1099۴اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت 
ملک اداره یک قم سند قطعی به شماره 502۴۷ مورخ 99/05/21 دفترخانه 

52 قم)م الف 9608(
5 -  رای شماره 139960330001013081 مربوط به پرونده کلاسه 
139911۴۴30001001115 مربوط به قاسم کوهی فرزند کاظم در 
چهارونیم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 
198 مترمربع پلاک شماره 1099۴اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت 
ملک اداره یک قم سندقطعی به شماره 502۴۷ مورخ 99/05/21 دفترخانه 

52 قم)م الف 9609(
6 -   رای شماره 13996033000101381۷ مربوط به پرونده کلاسه 
139911۴۴30001001665 مربوط به  الهه دهقان منگابادی فرزند 
غلامرضا در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۴9 مترمربع پلاک 
شماره 2 فرعی از 103۴۷اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره 
یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 1۷5 صفحه 520 به موجب سند 

قطعی 1۴550 مورخ 99/10/01 دفترخانه 61 قم )م الف 961۴(
مورد تأیید قرار گرفته و از آنجاییکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و 
انقضاء موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به 
مالکین مشاعی مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص 
ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم و رسید آن را اخذ و 
ظرف یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست 
خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم 
به توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 29 /1400/01
تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/02/15
داود فهیمی نیک- رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی و مشاعی


